Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:  19 162 38 564

o ograniczonej możliwości dysponowania  292 132

GRUPA KAPITAŁOWA FABRYK MEBLI „FORTE” S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 30

czerwca 2024 oraz za okres 3 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 QSr1/2024 (w tysiącach PLN)
2024

10 Zasady (polityka) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania

finansowego stanowią jego integralną część

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

za okres 3 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 roku (niebadane)

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w

kapitale własnym

Kapitał

podstawowy

Nadwyżka ze

sprzedaży

akcji powyżej

ich wartości

nominalnej

Zyski

zatrzymane /

(straty)

niepokryte

Pozostałe

kapitały

rezerwowe

Razem

przypisane

akcjonariuszo

m Jednostki

Dominującej

Kapitały

udziałowców

niekontrolujących

Kapitał własny

ogółem

Stan na początek okresu przed korektami  23 931 114 556 647 885 121 457 907 829 1 946 909 775

Stan na początek okresu po korektach  23 931 114 556 647 885 121 457 907 829 1 946 909 775

Inne zmiany  0 0 5 -4 1 0 1

Wynik bieżący  0 0 -11 395 0 -11 395 -1 -11 396

Inne całkowite dochody netto  0 0 0 -2 806 -2 806 0 -2 806

Całkowite dochody za okres  0 0 -11 395 -2 806 -14 201 -1 -14 202

Zmiany w kapitale własnym  0 0 -11 390 -2 810 -14 200 -1 -14 201

Stan na koniec okresu  23 931 114 556 636 495 118 647 893 629 1 945 895 573

GRUPA KAPITAŁOWA FABRYK MEBLI „FORTE” S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 30

czerwca 2024 oraz za okres 3 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 QSr1/2024 (w tysiącach PLN)
2024

11 Zasady (polityka) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania

finansowego stanowią jego integralną część

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

za rok zakończony 31 marca 2024 roku (badane)

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian
w kapitale własnym

Kapitał

podstawowy

Nadwyżka ze

sprzedaży akcji

powyżej ich

wartości

nominalnej

Zyski zatrzymane

/ (straty)

niepokryte

Pozostałe

kapitały

rezerwowe

Razem

przypisane

akcjonariuszom

Jednostki

Dominującej

Kapitały

udziałowców

niekontrolujących

Kapitał własny

ogółem

Stan na początek okresu przed

korektami
 23 931 114 556 708 490 32 900 879 877 2 121 881 998

Stan na początek okresu po korektach  23 931 114 556 708 490 32 900 879 877 2 121 881 998

Wypłata dywidendy  0 0 0 0 0 -2 -2

Inne zmiany  0 0 3 0 3 -2 1

Wynik bieżący  0 0 -60 608 0 -60 608 -171 -60 779

Inne całkowite dochody netto  0 0 0 88 557 88 557 0 88 557

Całkowite dochody za okres  0 0 -60 608 88 557 27 949 -171 27 778

Zmiany w kapitale własnym  0 0 -60 605 88 557 27 952 -175 27 777

Stan na koniec okresu  23 931 114 556 647 885 121 457 907 829 1 946 909 775

GRUPA KAPITAŁOWA FABRYK MEBLI „FORTE” S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 30

czerwca 2024 oraz za okres 3 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 QSr1/2024 (w tysiącach PLN)
2024

12 Zasady (polityka) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania

finansowego stanowią jego integralną część

ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI ORAZ WYBRANE DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

1 INFORMACJE OGÓLNE

Grupa Kapitałowa FABRYKI MEBLI FORTE S.A. („Grupa”) składa się z FABRYK MEBLI FORTE S.A. i jej spółek zależnych (patrz